
 

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

         SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 
                ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 

 
 

 

 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA VELKÁ CENA OPAVY  

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 
VI. KOLO 

621H2 
 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

Pořadatel Jezdecký klub Opava-Kateřinky 

Datum 21. – 23. 6. 2013 

Místo konání Areál JK Opava-Kateřinky, Rolnická 120, 747 05 Opava 5 

Skokové kolbiště   zatravněné 90 x 90 m 

Opracoviště písčité 80 x 40 m  
                                                                   hala 18 x 65 m písek+geotextilie 

2. FUNKCIONÁŘI ZÁVODU 

 
Ředitel  

 
Vladimír Hruška 

  

Hospodář Magdaléna Hrušková 

Hlavní rozhodčí Richard Bauer 

Rozhodčí Olga Havrlantová 
Monika Kopišová 
MVDr.Jaroslav Sýkora 

Autor parkuru Josef Maier, Peter Hornig (Německo) 

          Asistent stavitele Vladimír Hruška 

Hlasatel Aleš Suchánek 

Zpracování výsledků Dalibor Prokop 

Dozor na opracovišti Sbor rozhodčích 
 
 
 
 

3. TECHNICKÉ ÚDAJE 



 

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

PŘEDPISY 

 
Předpisy  PJS, Vet. pravidla a ustanovení tohoto rozpisu 
 

SOUTĚŽE 

PÁTEK 21.6.2013 

Soutěž č. 1        Dvoufázové skákání 105/105 cm CENA FIRMY FERRAM OPAVA 
1.fáze 8 překážek 105 cm, 1 kombinace, 2.fáze 5 překážek do 105 cm. 
Rychlost 1.fáze 350 m/min., 2.fáze 350 m/min. Soutěž je zároveň 
kvalifikačním kolem pro Equiservis  Amateur Tour 2013 

 Rozhodování dle PJS čl. 274.5.3.      

 Startovné 250,- Kč 

 Ceny 3 000,- Kč (800,600,500,400,350,350) 
  

Soutěž č. 2       Dvoufázové skákání 115/115 cm  CENA FIRMY PALETTA  
1.fáze 8 překážek 115 cm, 1 kombinace, 2.fáze 5 překážek do 115 cm. 
Rychlost 1.fáze 350 m/min. 2.fáze 350 m/min. Soutěž je zároveň 
kvalifikačním kolem pro Equiservis Amateur Tour 2013 

   Rozhodování dle PJS čl. 274.5.3.      

 Startovné 300,- Kč 

 Ceny věcné v celkové hodnotě 10 000 Kč  
 

Soutěž č. 3       Parkur  st. L*  KOLOWRAT JUNIOR CUP 
Soutěž je přístupná jen pro juniory 

 Rozhodování dle PJS   čl. 238.2.2.      

 Startovné 300,- Kč 

 Ceny            5 000,- Kč (1500,1100,800,700,500,400) 
 

Soutěž č. 4      Parkur st. S** 130  cm - CENA FIRMY PODKOVÁŘSTVÍ VINČÁLEK 

 Rozhodování dle PJS čl. 238.2.2. 

 Startovné 300,- Kč 

 Ceny 15 000,- Kč 
(4000,3300,2600,2000,1200,600,500,400,400) 

  

  

   

   

SOBOTA 22 .ČERVNA 2013 

Soutěž č. 5        
 

 
 
Parkur st. L*– 115 cm CENA FIRMY BIOVETA a.s. 
Svaz chovatelů českého teplokrevníka odmění nejlepšího koně 
v soutěži plemene ČT do 6 let částkou  2000 Kč 

           Rozhodování dle PJS čl. 238.2.1. na čas.      

 Startovné 300,- Kč 

 Ceny 10 000,- Kč 
(3000,2500,1700,1000,500,400,300,300,300) 
  
 
 



 

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

 
 

Soutěž č. 6       Parkur st. L* – KOLOWRAT JUNIOR CUP    
Soutěž je přístupná jen pro juniory. 

   Rozhodování dle tab. A, čl. 298.1.1. – styl jezdce      

 Startovné 300,- Kč 

 Ceny 5 000,- Kč (1500, 1100, 800, 700, 500, 400)  
 

Soutěž č. 7       Parkur st. S* - 125  cm   CENA FIRMY CARGO HORTIM 
          Svaz chovatelů českého teplokrevníka odmění nejlepšího koně 
v soutěži  plemene ČT do 7 let  částkou 2000 Kč.   

 Rozhodování dle PJS čl. 238.2.1. – na čas      

 Startovné 500,- Kč 

 Ceny 30 000,- Kč 
(8000,6500,5000,3500,2500,2000,1000,1000,500) 
 
 
 

           Soutěž č. 8      Parkur st. ST** - 140 cm CENA FIRMY KOFOLA  

 Rozhodování dle PJS čl. 238.2.2. 

 Startovné 800,- Kč  

 Ceny 40 000,-Kč 
(10000,8000,6000,5000,4000,3000,2000,1000,1000)

  

  

   

   

NEDĚLE 23.ČERVNA 2013   

Soutěž č. 9         Skoková soutěž S**- 130 cm CENA FIRMY AGROMARKET H+B 
Startovní pořadí ve finále bude určeno podle výsledků  1.kola od 
nejhoršího k nejlepšímu (body a čas). Počet finalistů bude určen před 
začátkem soutěže. Výsledkem je součet tr.b. a čas finále 

 Rozhodování dle PJS čl. 276.2.N.   

 Startovné 500,- Kč 

 Ceny 25.000,- Kč  
(6000,5000,4000,3000,2000,1500,1100,900,800,700)
 
 

Soutěž č. 10         FINÁLE Equiservis Amateur Tour 2013 
Skoková soutěž Parkur st. ZL - 110 cm 
Finále pro 20 dvojic kvalifikovaných ze soutěží č. 1 a 2. 

   Rozhodování dle PJS čl. 238.2.2. a Pravidel Equiservis Amateur Tour  

 Startovné 1.000,- Kč 

 Ceny 10.000,- Kč (peněžní poukázky) 
 

 
 
 
 
 



 

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

Soutěž č. 11          Skoková soutěž Parkur st. S*  KOLOWRAT JUNIOR CUP 

 Rozhodování PJS  čl. 238.2.2.     Soutěž je přístupná  pouze pro juniory 

 Startovné 400,- Kč 

 Ceny 10.000,- Kč (3300, 2700, 1700, 1300, 1000) 

         
           Soutěž č. 12 

          
 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA VELKÁ CENA OPAVY 2013 
Soutěž je zařazena do seriálu „Skokový pohár České pojišťovny 2013“ – VI. kolo. 

 Parkur st. T* - 145cm - jednokolová soutěž s finálem Rozhodování dle PJS čl. 
276.2.N.Počet dvojic postupujících do finále bude určen před začátkem  soutěže, 
v každém případě všichni, kteří dokončili základní kolo bez trestných bodů.Startovní 
pořadí finále bude určeno dle výsledků základního kola od nejhoršího.Hl.rozhodčí může 
upravit start.pořadí.

 Startovné 1000 Kč 

 Ceny 90 000,-Kč 
(20000,17000,15000,10000,8000,6000,4000,3000,2000,2000…)
 

Celkové ceny v soutěžích v hodnotě 260 000 Kč. 
 

4. CENY A PENĚŽITÉ PLNĚNÍ 

4.1. Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorováni floty, dle PJS 
 
4.2.  Ceny peněžité a věcné  ve všech soutěžích. 

 

5. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU 

5.1. Prezentace se koná dne 21. 6.  2013 od 7.00 hodin 
 
5.2. Technická porada se nekoná 
 
5.3. Sekretariát závodů – pracuje 20. 6.  2013 od 16.00 hodin 
  
5.4. Opracoviště otevřeno od 21. 6. do 23. 6. od 6:00 - 21:00 hodin 
 
5.5.  Časový rozvrh      Pátek 21. 6.     7:00 – 7:30 hod   Prezentace D.Prokop 737 365 378 
                                                             9:00     Soutěž č. 1 až 4 
                                     Sobota 22. 6.    9:00       Soutěž č. 5 až 8 
                                         Neděle 23. 6.    9:00        Soutěž č. 9 až 11, show program 
                                                                   15:00 hod    Soutěž č. 12 

6. VŠEOBECNÉ ÚDAJE 

3.1. Přihlášky (včetně č. licencí) a tel. kontaktu zasílejte na e-mail: jkopava@email.cz 
Detailní informace na tel: 602 580  499 nebo na adresu Jezdecký klub Opava-Kateřinky, Rolnická 120,  
747 05 Opava 5 

3.2. UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 13. ČERVNA 2013 



 

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

Uzávěrka konečných přihlášek pro příští den je vždy do 1 hodiny po ukončení poslední soutěže v daný 
den.  
3.3. Prezentace: kancelář jezdeckého areálu dle časového programu.  
 
3.4. Technická porada: nekoná se 

 
3.5. Ubytování možno objednat: hotel Koruna tel. 553 621 134 www.hotelkoruna.cz 
       penzion Koruna tel. 553 613 941 www.penzionkoruna.cz 
       hotel Iberia tel. 553 776 700 www.hoteliberia.cz 
       Parkhotel tel. 553 616 391 www.parkhotel.cz 
 
 
3.6. Ustájení: zajistí  pouze pořadatel v turnajových boxech na základě závazné objednávky.     
Poplatek za ustájení je splatný při prezentaci 2200,-Kč/box. Poplatek zahrnuje objemové krmivo a stelivo 
(seno, sláma) na celou dobu ustájení, tj.  ČT – NE  .Objednané boxy, v případě neúčasti ,hradí 
objednávající subjekt v plné výši 
 
3.7. Připojení kamionu na el. energii  400,- Kč/závody 
3.8. Přeprava a náklady spojené s účastí na závodech: hradí vysílající složka 
 

7. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 

Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS a OVS v roce 2013 
 

8. POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

Lékařská služba bude zajištěna 

Veterinární služba    bude zajištěna proti  úhradě 

Podkovářská služba          bude zajištěna proti úhradě  
 

9. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

6.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS 
 
6.2. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů a jejich 
poškození. 
6.3. Pořadatel vyhlašuje cenu JOSEFA  ZWINGERA pro nejúspěšnějšího jezdce závodů. Cenu do soutěže 
věnuje rodina JOSEFA ZWINGERA a podmínky budou zveřejněny před začátkem závodů. 
 
6.3. Svaz chovatelů českého teplokrevníka ocení nejúspěšnějšího koně plemene ČT celých závodů 
částkou 3000 Kč 

10. SCHVÁLENÍ ROZPISU 

Rozpis byl schválen 31.5.2013 (51/2013) 
 
 
 
 
 



 

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

 
 


